
Tennismeisterschaften TC Bollschweil 2016 

Gruppe C Gruppe D

Spieler Mailadressen Telefon Spieler Mailadressen Telefon

Kenk,Julian j.kenk@gmx.de 0176 53586998 Grammelspacher,Lucas lucas1992@gmx.de 0171 7801646

Niemeyer,Jinpa jinpa.niemeyer@googlemail.com0175 7236254 Dunlu,Deniz deniz.dunlu@web.de ?

Schweizer,Christian schweizer-christian@t-online.de07633 9333123 Hermann,Joachim jo.hermann@t-online.de 0175 5819911

Lohrmann,Ulli ullrich.lohrmann@ies.uni-freiburg.de0152 33572204 Schrader,Claude claude.schrader@gmx.de 0171 3575708
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